



## IF Viken P05 - Information till föräldrar och spelare (Uppdaterad 2015-04-28, *ändringar i kursiv stil*)

Tidigare år har vi genomfört ett föräldramöte. I år blir det inget föräldramöte. Istället delges all relevant information i detta brev, samt i en bilaga innehållande arbetsfördelningen.

### Utesäsongen 2015

#### Matcher

Vi har anmält ett lag till årets säsong. Nytt för i år är att vi spelar 7-manna. Planen och målburarna har då något större mått än mot ifjol när vi spelade 5-manna.

*Det blir 5 matchdagar denna säsong.* Vi kommer att möta lag ifrån Bengtsfors, IFK Åmål, Tösse och Mellerud.

#### Sammandrag - Vårsäsong

Söndag 31 maj (Örnäsvallen), Söndag 14 juni (Rösvallen). Vi spelar sammandrag.

#### Sammandrag - Höstsäsong

Söndag 16 augusti (Mellerud, Rådavallen) Söndag 23 augusti (Bengtsfors, Långevi), Söndag 6 september (Tössevallen). Vi spelar sammandrag.

Utöver dessa matcher kan det bli någon ytterligare träningsmatch, mot andra lag.

### Utomhusträning

Vi börjar träna ute tisdag 28 april. Vi tränar vid följande tillfällen;

Tisdag kl. 17:00 - 18:30. Plats: Hanebol.

Torsdag kl. 17:00 - 18:30. Plats: Hanebol.

#### Cuper

Vi har redan anmält oss till Edscupen torsdag 14 maj (Kristi Himmelfärdsdag), som då äger rum i Ed. Speltid vi 2x12 min, minst 4 matcher. Se kommande separat inbjudan. Vi har även planer för att delta i Åseglasscup, i Åsebro. Den cupen äger rum söndag den 2 augusti.

### Fördelning av arbetsuppgifter

IF Viken behöver hjälp med vissa uppgifter. Dessa arbeten inbringar pengar till IF Viken. Det är därför viktigt att alla hjälper till och arbetar med någon av IF Vikens arbetsuppgifter.

**De föräldrar som i fjol arbetade under bluesen har i största möjliga mån, fått andra arbetsuppgifter. De föräldrar som arbetade under klassfotbollen och som stod i kiosken under fjolårets bägge hemmamatcher, har därför flyttats till att i första hand arbeta under bluesen.**

#### Bluesfest

8 föräldrar. Avser ett arbetspass på 6 timmar. Kontakta Vikens kansli tel. 0532-710 63 för att ni skall ha möjlighet att välja dag & tid på bluesfesten! *I dagsläget har vi inte 8 föräldrar att tilldela 8 st. bluespass ifrån vårt lag, alla föräldrar (inklusive tränarna) har fått varsitt arbetspass. Ändå så saknas en förälder till ett bluespass. Men då det eventuellt tillkommer ytterligare en spelare, kommer i så fall den "nya" spelarens föräldrar att få tilldelat sig ett bluespass.*



## IF Viken P05 - Information till föräldrar och spelare (Uppdaterad 2015-04-28, *ändringar i kursiv stil*)

### **Bingo**

3 föräldrar. En förälder per kväll hjälper till med att sälja bingobrickor och vara till hjälp på bingon. Bingon brukar börja kl. 18 och hålla på fram till cirka 22.00. Vårt lag har tre tillfällen som vi arbetar; **tisdag 21 juli, tisdag 28 juli, tisdag 4 augusti.**

### **Klassfotboll 1 maj**

4 föräldrar. Skall hjälpa till i kiosken med att sälja korv, dricka och kaffe. Dessa pass gäller endast förmiddagen (för årskurs 1-3). Här ingår också att baka kaffebröd som säljs i kiosken. Tänk på eventuella allergiker och baka inte något som innehåller nötter.

### **Sammandrag RösvalLEN – Kiosk**

2 föräldrar per tillfälle. Viken P05 ansvarar som hemmalag, för försäljningen i kiosken vid sammandraget. Här behövs 2 föräldrar som hjälper till att bemanna kiosken vid RösvalLEN. Dessa föräldrar bakar också kaffebröd som säljs i kiosken. Tänk på eventuella allergiker och baka inte något som innehåller nötter.

### **OBS! NYHET FÖR I ÅR - BOLLKALLAR**

I år skall 2 spelare från vårt lag vara med som **bollkallar på varje utav A-lagets hemmamatcher.** Datum och tid för respektive spelare, framgår i bilagan med det passande namnet "Viken P05 fördelning av arbetsuppgifter 2015". *Denna bilaga har redan reviderats, då en spelare har slutat.*

### **Går det att byta arbetspass?**

Föräldrar får själva (föräldrar emellan) byta pass med annan förälder, om ni har tilldelats ett pass som ni inte kan ta. Vi ledare kan inte hjälpa er med byte utav arbetspass. Kontakta Vikens kansli tel. 0532-710 63 för att ni skall ha möjlighet att välja dag & tid på bluesfesten!

### **Spelaravgifter**

Det tas ut en spelaravgift på 200 kr. Dessa pengar används till planhyror, domaravgifter, cuper och avslutningar. Avgiften betalas kontant till Claes. **OBS! Spelaravgiften måste vara betald till Claes senast 7 maj.**

### **Medlemsavgift**

Vi påminner om att alla som spelar fotboll för IF Viken - också måste vara medlem i föreningen. Detta på grund av att barnet då är försäkrat under match, samt träning. Detta kostar 300 kr för enskild medlem (spelare) eller 500 kr för hela familjen. Inbetalningskort skickas ut från IF Vikens kansli. Men - har ni inte fått något inbetalningskort – eller är osäkra på om ni har betalt? Kontakta kansliet på telefon 0532-710 63 eller e-post [ifviken@telia.com](mailto:ifviken@telia.com) för mer besked.



## **IF Viken P05 - Information till föräldrar och spelare (Uppdaterad 2015-04-28, *ändringar i kursiv stil*)**

### **Ny träningsoverall?**

IF Viken har tagit fram nya overaller – från Puma. De nya overallerna är i funktionsmaterial, de finns endast i svart färg (vilket gör det lätt att välja). Om någon vill beställa overall till ert/era barn så kostar de 600 kr/st. Det finns också ett mindre kostsamt alternativ i form av kortbyxa och T-shirt för cirka 300 kr.

**Beställning av kläder:** Kontakta IF Vikens kansli telefon 0532-710 63 eller e-post [ifviken@telia.com](mailto:ifviken@telia.com)

Väl mött till en ny fotbollsäsong!

Claes, Håkan, Nerdin, Henrik och Joacim